П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ
АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 30.07.2024 г.                                                                      № 31

  Об отмене постановления главы Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «О порядке списания муниципального имущества Атамановского сельского поселения» от 09.01.2007 г. № 1
   На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление главы Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «О порядке списания муниципального имущества Атамановского сельского поселения» от 09.01.2007 г. № 1, считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атамановского
Сельского поселения                                 Е.Ф.Носаев